MRF™
PEM® GHOST™
磁性释放紧固件
完全隐藏式紧固件，即安装后，无任何可
见的拆卸方法痕迹
现提供更多尺寸和定制化配置，以满足特
定应用需求。
©2026 PennEngineering.MRF-2   PennEngineering • www.pemnet.com

配合代码
下模尺寸 HAEGER®零件编码 PEMSERTER®零件编码
D 下模
（砧座）
上模
（冲压头）
下模
（砧座）
上模
（冲压头）不锈钢 in.
+.003
mm
+0.08
MRFS
1.2 .194 4.93 H-187-GB194 H-108-0019L 8026789 975200048
1.6 .244 6.2 H-155-1.6 H-108-062L 8027213 975200048
2 .306 7.77 H-155-2.0 H-108-062L 8027214 975200048
2.4 .375 9.53 H-155-2.4 H-108-075L 8027215 8012030
2.8 .415 10.54 H-155-2.8 H-108-075L 8027216 8012030
4.8 .705 17.91 H-155-4.8 H-108-5 8027217 8027342
MRPS
MRHPS
1.2MM .185 4.7 H-187-GB185 H-108-0019L 8026790 975200048
1.6MM .250 6.35 H-156-1.6 H-108-062L 8027219 975200048
2.0MM .296 7.52 H-156-2.0 H-108-062L 8027220 975200048
2.4MM .347 8.81 H-156-2.4 H-108-062L 8027221 975200048
2.8MM .399 10.13 H-156-2.8 H-108-075L 8027222 8012030
4.8MM .645 16.38 H-156-4.8 H-108-5 8027223 8027342
1. 将圆形盲孔铣至正确的最小深度。
2. 将紧固件放入下模孔中。
3. 将安装孔放于紧固件柄端上方。
4. 保持上下模平行，施加挤压力，直到凸缘接触安装板。